marca « Nerone crudelior », Giacomo di Scozia, Teodoro Gaza, Giorgio Castriota,

Tommaso d'Aquino ecc. Vedi Schrader, p. 216.
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1497, 17 gennaio. CIRCVS MAXIMVS. Patti di scavo tra Faustina Frangipane,

padrona di un pezzo di terreno al Monte Secco, e Liberatore 'de LoUo suo affit-

tuario.

« Indictione XV, mensis Januarii die xvij 1497. Nobilis domina faustina uxor

nobilis Viri Baptiste de fregiepanibus de Regione pince locavit discreto viro Libe-

ratori qd. Antonii de lollo de fulgineo habitatori in Urbe in Regione pince Idest

Tres petias terrarum sodarum ipsius domine faustine sitas infra menia Urbis in loco

qui diciturMons siccus, inter hos fines Quibus ab uno latere tenent res videlicet

unum petium terre sode nobilis domine Aurelio uxor domini Albertiai de Thebalde-

schis sub proprietate Sancte prisco, ab alio latere tenent ortalia Circuii et proprietas

Cappelle Sancti Andree site in ecclesia Sancte Marie maioris, ab alio latere et ante

sunt vie publice Et si in dictis terris ut supra dictiis Liberator invenerint Aurum

argentum plummum vel aliquod geniis metalloriim, tiburtinas, marmora seu peperi-

gnia, inter ipsam dominam faustinam et dictum locatarium dividantur equaliter prò

medietate Et si inventione dictorum bonorum intigeret [sic} magna expensa in exca-

vatione et fossione eorum tunc d. domina faustina teneantur concurrere ad medietatem

impense. Actum in regione pinee in domo habitationis diete domine Faustine ". Not.

Matteo de Taglientibus, prot. 1726, e. 1, A. S.

I confini di questo Monte Secco sono più esattamente determinati nel documento

che segue.

« Anno domini 1497, Indie. XV. mensis Februarii 19. Cum sit quod nobilis

Domina faustina filia qd. pauli de bastardellis et uxor nobilis viri bapte de fregepa-

nibus habeat certas suas terras sitas infra menia Urbis in loco quod dicitur Mons

siccus prope ortalia Circuii, quibus ab uno Via publica versus ecclesiam Sancte marie

scole greco, ab alio videlicet ante est alia via publica per quam itur ad ecclesiam

sancte prisce, ab alio certum petium terre domine Aurelio uxor domini Albertiui de

thebaldeschis a pede dictarum terrarum usque ad cursum aque circuii sunt dieta

ortalia et proprietas cuiusdam Cappelle sub vocabulo Sancti Andree site in ecclesia

Sancte marie maioris de Urbe et quia in presentiarum d.* faustina reppererit de dictis

terris certam partem prope dieta ortalia esse occupatam a locatariis et laboratoribus